
                                     ZARZĄDZENIE  NR   135/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  30 września  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.; Nr 131/2016

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady Miasta Konina z dnia 28 wrzesnia 2016 r.;

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      435 473 671,77

         zastępuje się kwotą 436 795 606,15

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  312 530 331,59

         zastępuje się kwotą 313 647 876,97

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        305 187 314,83

         zastępuje się kwotą 306 304 860,21

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 54 478 182,26

     zastępuje się kwotą 54 489 227,64

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  122 943 340,18

         zastępuje się kwotą 123 147 729,18

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        122 543 340,18

         zastępuje się kwotą 122 747 729,18

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 593 784,17

     zastępuje się kwotą 12 771 311,17

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80150 2010 11 045,38 11 045,38

852 1 106 500,00

85206 2030 108 000,00

85295 2030 998 500,00

RAZEM 1 117 545,38 11 045,38

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 2110 11 600,00 11 600,00

852 85204 2130 26 862,00

853 85321 2110 165 927,00 165 927,00

RAZEM 204 389,00 177 527,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 435 254 681,77

zastępuje się kwotą 436 576 616,15

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      302 557 503,86

zastępuje się kwotą 303 675 049,24

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      291 806 011,88

zastępuje się kwotą 292 922 557,26

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 54 478 182,26

  zastępuje się kwotą 54 489 227,64

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      10 751 491,98

zastępuje się kwotą 10 752 491,98

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      132 697 177,91

zastępuje się kwotą 132 901 566,91

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      114 669 640,58

zastępuje się kwotą 114 874 029,58

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 593 784,17

  zastępuje się kwotą 12 771 311,17

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 56 700,00 56 700,00

75022 3030 20 000,00

75023 36 700,00 6 000,00

4110 300,00

4170 1 000,00

4210 1 000,00

4300 24 400,00

4380 10 000,00

6060 6 000,00

75075 45 300,00

4210 32 300,00

4300 13 000,00

75095 4300 5 400,00

754 75495 7 000,00 7 000,00

4210 7 000,00

4300 7 000,00

758 75818 4810 4 124,05

801 23 250,00 0,00 38 248,33 11 045,38

80101 5 000,00 8 952,95

2910 3 581,95

4210 3 240,00

4430 1 760,00

4560 371,00

6060 5 000,00

80104 18 250,00 18 250,00

4010 17 900,00

4040 5 900,00

4110 11 000,00

Strona 4



4360 1 000,00

4390 350,00

4410 350,00

80150 11 045,38 11 045,38

4210 109,27 109,27

4240 10 936,11 10 936,11

852 475 600,00 0,00 1 582 100,00 0,00

85202 4300 110 000,00

85206 108 000,00

4010 90 068,00

4110 15 726,00

4120 2 206,00

85212 12 600,00 40 000,00

3110 40 000,00

4110 10 000,00

4120 2 600,00

85213 4130 8 000,00

85214 3110 140 000,00

85216 3110 350 000,00

85219 39 600,00

4110 21 600,00

4120 10 000,00

4300 8 000,00

85228 4300 11 000,00

85295 105 000,00 1 133 500,00

3110 1 123 500,00

4210 10 000,00

4300 105 000,00

853 85395 42 000,00 42 000,00

4170 32 000,00

4210 10 000,00

4300 42 000,00

854 85415 171,10

2910 160,10

4560 11,00

RAZEM 608 674,05 0,00 1 726 219,43 11 045,38

Strona 5



W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 19 000,00 7 000,00 30 600,00 18 600,00

71012 12 000,00 12 000,00

4210 12 000,00

4300 12 000,00

71015 7 000,00 7 000,00 18 600,00 18 600,00

4020 11 600,00 11 600,00

4110 7 000,00 7 000,00

4210 7 000,00 7 000,00

801 18 660,00 18 660,00

80130 18 660,00 18 660,00

3020 18 660,00

4010 18 660,00

852 85204 26 862,00

4010 22 742,00

4110 3 971,00

4120 149,00

853 85321 165 927,00 165 927,00

4010 138 858,00 138 858,00

4110 23 869,00 23 869,00

4120 3 200,00 3 200,00

RAZEM 37 660,00 7 000,00 242 049,00 184 527,00

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok "  dokonuje się następujących zmian"

Strona 6



W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00

w tym:

dz.801  rozdz.80101 § 6060 zmniejsza się o kwotę 5 000,00

w tym:

Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów 

w Szkole Podstawowej nr 15 w Koninie 5 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 6 000,00

w tym:

Doposażenie techniczne urzędu 6 000,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


